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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer på lager og i
butik, herunder adskillelse og temperaturer i køleinventar,
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Virksomheden gennemgik mundtligt procedurer for opbagning
af bagværk og for varmholdelse og tidsstyring af fastfood, ok.
Vejledt konkret om tidsstyring af smør udenfor køl til
sandwiches og rundstykker.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum.
Følgende er konstateret: der forekommer mange bananfluer i
virksomheden, både på lager i baglokaler og i butik, herunder
på bagværk i salgsområde. Der foreligger billeddokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi forsøger at
afskærme bagværket, indtil vi er kommet fluerne til livs.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Drøftet løsningsmuligheder i forhold til bekæmpelse af
bananfluer, herunder skoldning af afløb.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader i butik, herunder
gulve, hylder og bordoverflader, samt ind- og udvendige flader i
opvaskemaskine og montre ved salgsområde.
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Vejledt konkret om hyppigere rengøring under inventar på lager samt på svært tilgængelige steder, herunder
munding på kaffemaskine og plastikkanter i stor kølemontre til drikkevarer i butik.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse,
opbevaring, opvarmning, varmholdelse og styring af 3-timers reglen siden marts 2022 til den 5. januar 2023.
Følgende er konstateret: virksomheden har flere huller i dokumentationen for egenkontrol særligt i starten af år
2022.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om overholdelse af egne fastsatte frekvenser for dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR- og P-nr. via virk.dk, samt
virksomhedens fødevareaktiviteter.
Informeret om Smileyændringer i 2022.


